--

Prefeitura Municipal de Barra do Garças

Mato Grosso

=DECRETO N2 5~1 DE 28 DE AGOSTO DE 1.978=

=DISPÕE SÔBRE ABE:<TURA DE CRtDITO ESPECIAL =

\\11 LMAR PERES DE FA1 IAS, Prefeito

Mun ic ipa 1 de Barra do Garças, Es -
tado de Mato Grosso, no uso de

• e -suas atr1bu1çoes e ,

CONSIDERANDO - O que d ispÕe ó Artº l t da Lei Municipal n2 595

de 22 de Agosto de 1.978, e face aos pagamen -

tos que dever~o ser efetuados ,

D E C R E T A :-

Art2 12 - Fica aberto o Crédito Especial no valor de Cr'' .100.000,

(cem mi 1 cruzeiros), para Obras de Restauração e /
me 1 horamentos do " ESTAD 10 MUN IC 1 PAL ", ora comodato /

ao Clube Esportivo, Barra do Gar as futebol Clube •

Art2 22 - Para cobertura do Crédito a que se refere o Art!: 1 º ,
serão usados recursos de anulação parcial da Dotação /
Orçamentária :- Secr. de Obras e Viação -08.46.224 -

4.1.l~O-Obras Públicas-Construção ele um Estádio Munici
pa 1.

Art2 32 - A nova dotação ficará como se segue :-

08-Educaçâo e Cultura

L!-6-E ucação F is i ca e Desportos
227-Desportos Prof issionaf

1047- Transf. P/ o Barra do Garças Futebol Clube

Prefeitura Municipal de Barra do Garças

Mato Grosso

t
, .

Art2 3g - Este ecre o entrara em vigor na data ele sua

Reg.

f l s . \ 13

pub li cação, revogadasw as dispos i ç~es em con-
t

, .
rar10 .

G SINETE O P,..,EFEITO UNICIPAL

Barra do Garças, 28 de Agosto de 1.973

\· i 1 mar F ar i as

Prefe ito f1un i e i pa 1

Wm. ~ ~ l og / ~n \.
Ass. ;{~\U.U~ ~M-~01{

L 1 V(\.\) . ()s'